( PDF)

GeLP 1 Quadro Economico ASSESTAMENTO

Progressivo versione PDF: 20011
generato in data: 17/11/2025

Cod.Proc: 14529 Oggetto: ADEGUAMENTO FUNZIONALE E MESSA A NORMA IMMOBILI DI VIA CAFASSO A MARGHERA DESTINA
ALLE STRUTTURE OPERATIVE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

A) Importi dei Lavori
importi esecuzione lavori

importi per 'attuazione dei piani di sicurezza  spese di progettazione

a misura 213.049,43
a corpo 1.597.680,16

in economia
totale 1.810.729,59

| importo lavori al netto del ribasso del
{ 1.875.184,00

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

somme a disposizione

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto

2) rilievi accertamenti ed indagini
3) allacciamenti a pubblici servizi
4) imprevisti

5) acquisizione aree o immobili

6) accantonamento

a misura

a corpo

in economia

totale

2,440%

7a) spese tecniche (incarichi esterni)

7b) spese tecniche (incentivi)

8) Spese per attivita tec. amm. connesse alla progettazione

9) eventuali spese per commissioni aggiudicatrici

10) spese per pubblicita e opere artistiche

11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi

totale

12) IVA

totale a disposizione

totale complessivo

Quadro Economico aggregato

importo lavori (o.f.c.)
somme a disposizione (o.f.c.)
incentivi

totale complessivo

2.062.702,40
330.531,92
22.424.,45
2.415.658,77

64.454,41

64.454,41

% IVA(*)
10

10.556,07

245.738,66
22.424,45

16.536,62

295.255,80
245.218,97

540.474,77
2.415.658,77

0,00
importo IVA |
187.518,40 |
% IVA(*) importo [IVA lordo
10.556,07
22 54.062,51 299.801,17
22.424.,45
22 3.638,06 20.174,68
57.700,57

(*) in caso di % IVA differenti sulla
voce la % indicata é un valore medio



		2025-11-20T14:07:42+0100
	ALDO MENEGAZZI




