

Quadro Economico ASSESTAMENTO

Progressivo versione PDF: 20011

generato in data: 17/11/2025

Cod.Proc: 14529 Oggetto: ADEGUAMENTO FUNZIONALE E MESSA A NORMA IMMOBILI DI VIA CAFASSO A MARGHERA DESTINA ALLE STRUTTURE OPERATIVE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

a misura a corpo in economia	213.049,43 1.597.680,16	a misura a corpo in economia	64.454,41			0,00	
totale	1.810.729,59	totale –	64.454,41				
nporto lavori al	netto del ribasso del 1.875.184,00	2,440%	% IVA(*) 10		nporto IVA 187.518,40		
Somme a disposione	izione della Staziono zione	e Appaltante		netto ⁹	% IVA(*) import	o IVA	lordo

somme a disposizione della Stazione Appaltante somme a disposizione	netto	% IVA(*)	importo IVA	lordo
1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto				
2) rilievi accertamenti ed indagini				
3) allacciamenti a pubblici servizi				
4) imprevisti	10.556,07			10.556,07
5) acquisizione aree o immobili				
6) accantonamento				
7a) spese tecniche (incarichi esterni)	245.738,66	22	54.062,51	299.801,17
7b) spese tecniche (incentivi)	22.424,45			22.424,45
8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione				
9) eventuali spese per commissioni aggiudicatrici				
10) spese per pubblicità e opere artistiche				
11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi	16.536,62	22	3.638,06	20.174,68
totale	295.255,80	-	57.700,57	
12) IVA	245.218,97			
totale a disposizione	540.474,77			
totale complessivo	2.415.658,77		(*) in caso di % IVA voce la % indicate	differenti sulla 1 è un valore medio

Quadro Economico aggregato

totale complessivo	2.415.658,77
incentivi	22.424,45
somme a disposizione (o.f.c.)	330.531,92
importo lavori (o.f.c.)	2.062.702,40